
Dz.U./S S10
13/01/2023
19543-2023-PL

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:19543-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Stargard: Usługi sprzątania i zamiatania ulic
2023/S 010-019543

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina-Miasto Stargard Zarząd Usług Komunalnych w Stargardzie
Krajowy numer identyfikacyjny: 854-222-88-73
Adres pocztowy: ul. I Brygady 35
Miejscowość: Stargard
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 73-110
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marta Farbotko - Stacheta
E-mail: m.farbotko@zuk-stargard.pl 
Tel.:  +48 918341838
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zuk-stargard.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/um_stargard/proceedings

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka budżetowa JST

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Utrzymanie czystości oraz porządku w pasach drogowych dróg gminnych, oraz usuwanie śliskości i śniegu z 
jezdni dróg gminnych i powiatowych znajdujących się na terenie Gminy Miasto Stargard
Numer referencyjny: TZ.271.8.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem umowy jest utrzymanie czystości oraz porządku na wskazanych jezdniach dróg gminnych na 
chodnikach, ścieżkach rowerowych, placach i przejściach dla pieszych, usuwanie śliskości i śniegu z jezdni 

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:m.farbotko@zuk-stargard.pl
http://www.zuk-stargard.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/um_stargard/proceedings


Dz.U./S S10
13/01/2023
19543-2023-PL

2 / 3

dróg gminnych i powiatowych znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy Miasto Stargard, oraz 
usuwanie śliskości i śniegu z chodników, ścieżek rowerowych, placów i przejść dla pieszych oraz wykonywanie 
innych czynności określonych w niniejszej specyfikacji warunków zamówienia.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Stargard

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem umowy jest utrzymanie czystości oraz porządku na wskazanych jezdniach dróg gminnych na 
chodnikach, ścieżkach rowerowych, placach i przejściach dla pieszych, usuwanie śliskości i śniegu z jezdni 
dróg gminnych i powiatowych znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy Miasto Stargard, oraz 
usuwanie śliskości i śniegu z chodników, ścieżek rowerowych, placów i przejść dla pieszych oraz wykonywanie 
innych czynności określonych w niniejszej specyfikacji warunków zamówienia.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, wg stanu znanego Zamawiającemu na dzień wszczęcia 
postępowania, określony jest przez niniejszą SWZ, a w szczególności projekt umowy stanowiący załącznik nr 6 
do SWZ – rzeczywisty, niezbędny dla realizacji przedmiotu zamówienia zakres prac, mieszczący się w definicji 
określenia przedmiotu zamówienia, może różnić się od zakresu opisanego dokumentami zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 238-686778

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:686778-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S10
13/01/2023
19543-2023-PL

3 / 3

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Utrzymanie czystości oraz porządku w pasach drogowych dróg gminnych, oraz usuwanie śliskości i śniegu z 
jezdni dróg gminnych i powiatowych znajdujących się na terenie Gminy Miasto Stargard

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie, na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, gdyż wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu.
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła jedna oferta, która podlegała odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 
1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, ponieważ, treść oferty złożonej przez 
wykonawcę jest niezgodna z warunkami zamówienia. W związku z powyższym należało postanowić jak we 
wstępie.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Dziale IX ustawy Prawo zamówień 
publicznych „Środki ochrony prawnej”.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/01/2023

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

